
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 11/2015 ze dne 4. června 2015 
 

 
68/15 Matěj Křížek (11726), RC Sparta Praha. Dne 30.5.2015 dočasně vykázán za připojení se 

k potyčce dvou hráčů. Přiběhl k nim a tím rozpoutal hromadnou rvačku. Ve hře, i mimo hru, 
bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
69/15 Petr Hocke (10344), RC Tatra Smíchov. Dne 30.5.2015 dočasně vykázán za zapojení se 

k potyčce hráčů, po přiběhnutí udeřil soupeře několikrát pěstí. Ve hře, i mimo hru, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
70/15 Michal Průša (11230), RC Tatra Smíchov. Dne 30.5.2015 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úder pěstí do těla. Po rucku soupeře, který ležel na zemi a snažil se jej 

chytnout, udeřil pěstí do horní části těla. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
71/15 Michal Juřínek (10437), RC Vyškov. Dne 30.5.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – při souboji o míč (přecházení míče v rucku) narazil hlavou do protihráčovy hlavy 

(nosu). Ve hře, se zraněním. Po ošetření hráč pokračoval ve hře, zápas nedokončil. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
72/15 Ondřej Kovář (10468), RC Vyškov. Dne 30.5.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– nejprve kopnul soupeře do oblasti stehna při skládce a poté na něj šlápl, když ležel na 

zemi. Ve hře, mimo míč a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

 

 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 
opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 

na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 


